CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO~~
, ~

ESTADO DO PARANA

Pedido de Providências n° 417 - CM

Campo Largo, 19

Excelentíssimo Senhor Presidente
MAReIO ÂNGELO BERALDO

,

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas
providências. Portanto, REQUER:

a) A apreciação e encaminhamento ao Executivo Municipal,
solicitação a fim de que a unidade administrativa que detenha
competência INSTALE barras de proteção ?!:nt'furto nos locais
reservados a estacionamento de motociclet s, em especial na Rua
Clotário Portugal, n° 816/1036; M rechal Deodoro, nO
316/392/540/686; Rua Do edro 11, n" 2 53; Rua Barão do Rio
Branco, n0216/1195; Rua Osw do Cruz, n° 149; Rua Rui Barbosa,
nO 868/1010/1188; Rua X de No embro, n° 24 3.

o presente edido intuito de
atender aos anseios da comun í.dad bem com minimizar os
riscos de furto de motocicletas no locais su racitados.

Nestes Termos
P. Deferimen

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 J.3 J~ liÇ'
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcamoolrlroorn>r.mr.;::!mnnl;::!rnn r.nm nr ~itj;lo·\AI\Al\lIIl"rnl"!:Irnnnl!:l,."n n,. "",.,,,hr